
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 11.05.2021 № 334

м.Бровари

Про затвердження актів 
приймання-передачі об’єктів 
електропостачання  у комунальну 
власність Броварської міської 
територіальної громади 

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021 № 96-04-08 «Про безоплатне прийняття 
об’єктів електропостачання у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області
 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти приймання – передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади об’єктів електропостачання, що 
перебувають у власності:

1.1 об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Грушевського 
21» згідно додатку 1;

1.2. об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 
«Грушевського 13-А» згідно додатку 2;

1.3. об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Меркурій-
2003» згідно додатку 3.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.
 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


